
786818DE80B72A46B4E4075BC10386B4FB55368E

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 223/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 21 lipca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 223/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 223/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 21 lipca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 59 z dnia
14.07.2014 r. zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta
- w Dz. 852 Rozdz. 85213 § 2030 o kwotę 4.708 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85214 § 2030 o kwotę 76.000 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 198.130 zł

§ 2 .

1 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta
- w Dz. 852 Rozdz. 85213 § 4130 o kwotę 4.708 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których
mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej.

- w Dz. 852 Rozdz. 85214 § 3110 o kwotę 76.000 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej
z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej.

- w Dz. 852 Rozdz. 85216 § 3110 o kwotę 198.130 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust.
1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


